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                    Wykonawcy 
  zainteresowani post ępowaniem 

o udzielenie zamówienia nie obj ętego    
ustaw ą Prawo Zamówie ń Publicznych  

                       
                      

Dotyczy:  odpowiedzi na zapytania do wymagań ofertowych dla przetargu nieograniczonego 
nr 233/A//10 na wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw  „Części zamienne do 
górniczych przenośników zgrzebłowych i przekładni” 
 
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie j/w wpłynęły pytania dotyczące  
poszczególnych zapisów wymagań ofertowych. 
PoniŜej przytaczamy treść pytań i udzielonej  na nie odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1:  
Prosimy o modyfikację zapisów dotyczących dochodzenia odszkodowań zawartych w 
Wymaganiach Ofertowych – Załącznik nr 5 § 5 ust. 4- i nadanie im niŜej proponowanego 
brzmienia: 
Obie strony mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych 
określonych w Kodeksie Cywilnym, przy czym całkowita wartość kar umownych i 
odszkodowań nie moŜe przekroczyć wartości netto umowy 
lub treści równowaŜnej, która z góry określi górną granicę odpowiedzialności 
odszkodowawczej. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w Wymaganiach Ofertowych  zgodnie z  załącznikiem nr 5  
§ 5 ust. 4. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający wyraŜa  zgodę na zmianę w Załączniku nr 5 do Wymagań Ofertowych § 1 
pkt. 4 i nadanie mu niŜej przedstawionej lub równowaŜnej treści: 
Termin realizacji zamówienia, po jego wcześniejszym pisemnym potwierdzeniu, nie moŜe 
być dłuŜszy niŜ 90 dni od dnia jego złoŜenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis w Wymaganiach Ofertowych  zgodnie z załącznikiem nr 5 
§ 1 pkt. 4. 


